annos. Pelimus in dei nomine decimam iuris ecclesie ueslre Sancii 
Syri que sumitur de monte Vscano. Ila lamen ul inferamus uobis 
el successoribus ueslris per unumquemque annum per ficlum so
lidos denariorum ianuensium duos, dalos el consignatos kalendis 
ienuarii. Completis alque annis uiginli nouem liceat uos el succes
sores ucslros prefa tam decimam cui uoluerinl locare uel in dom- 
nicum relinere. Tesles. Oberlus sulpharus. Oglerius danesius. Pelrus 
iudex. Anselmus cauponarius. Magister stephanus. Actum in palacio 
Januensis archiepiscopi. Millesimo cxlvi mense ienuarii indicione vim.

LIBELLUS ALLONIS DE MEDOLICO CENER GIRARDI GASTALDI.

DE MANSO DE PODIO.

C vm  Cum Pelo defensoribus sacro sancte Januensis ecclesie Sancii 
Syri. Vbi preest domnus Syrus ianuensis ecclesie archiepiscopus.
Vii mihi alio el filiis meis masculinis lanium. Titulo condicionis lo
car e nobis iubealis. Pelimus in dei nomine locum unum iuris ec
clesie Sancii Syri positum in medolico qui uocalur Podium, cum 
eius perlinenliis. quem spondimus meliorare el colere, el de uinea 
aliisque arboribus super lerram competentibus pastinare. Ila lamen
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ut inferamus uobis el successoribus ueslris medielalem de uino et 
caslaneis. el quarlum de orlo, el per pensionem solidos tres dena
riorum  Januensium et spallam unam in fesliuilale sancii iohannis. 
Quod si minime fecerimus de quo superius repromittimus liceat 
uos el successores uestros in prediclo loco inlroire el cui uolue
rilis  locare. Posi obilum aulem meum el filiorum masculorum meo
rum in ius et dominium ecclesie ueslre reuerlatur cuius est pro
prietas. Aclum in palacio Januensis archiepiscopi. Millesimo, c x l v i.

CARTULA DONATIONIS QUAM FECIT AMICUS GUELFUS ET UXOR EIUS 

DOMINO ARCHIEPISCOPO. DE LOCO IN ALBARIO.

T A N T U M  QUOD  SIT U A L E N S  M. SOLIDORUM.

Cartula offersionis quam facimus nos amicus guelfus filius quon
dam .......... ('lacuna) et Anna iugales. Vobis domino syro Januensis
ecclesie uenerabili archiepiscopo ac rectori dignissimo. Nominaliue 
nostrarum rerum quas in albario habere uissi sumus, quod bene 
sit ualens librarum  denariorum Januensium quinquaginta, et si in 
illis defuerit, in aliis complimenlum offerimus, el adimpleri iubemus 
pro animarum nostrarum mercede. Quam enim offersionem nos qui 
supra iugales uobis ueslrisque successoribus defendere et auclori
zare promittimus. Quod si non potuerimus aut per quod uis inge
nium subtrahere quesierimus. tunc in duplum eamdem offersionem 
uobis ueslrisque successoribus restituemus, sicut pro tempore fuerit 
meliorata aut ualuerit sub eslimacione in consimili loco. Tesles. Ogle
rius de gqidone. Oberlus malus ocellus. Guilielmus eius filius. Ogle
rius danesius. et Alexander Januensis ecclesie hyconomus. Aclum in 
camera palacii Januensis archiepiscopi feliciter. Millesimo cxlvi mense 
aprilis indicione vm.